przestrzennego gminy Karlino przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/372/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 czerwca 2013 r. teren
działki oznaczony jest jako tereny zabudowy mieszkaniowej.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:
Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:
41.600,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset złotych) + VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:
Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:
Nie dotyczy.

9. terminy wnoszenia opłat: